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R.U.T

Comprobante Egreso

Motivo

RENDICION DE CUENTA

07.539.313-K CELIA BORQUEZ BENITT

2024090113 Fecha emisión egreso 04-09-2024 Cantidad a Rendir 350.000

REPOSICION FONDO FIJO 2024

FOLIO

Fondo Fijo

2024090004

01-09-2024

31-08-2024

Fecha Rendición

Fecha Desde

Fecha Hasta

o3-o9-2024

31-08-2024

20-08-2024

24-08-2024

29-08-2024

29-08-2024

29-08-2024

23-08-2024

20-08-2024

18-08-2024

1A-O8-2024

20-08-2024

17-08-2024

Fecha Gasto

20546

51 5964

2838810842

2264494584

264076

256653

19995

48662

32625

20545

138277

294148

736847

No Documento

7 6.416.1084 SUPERMERCADO DE

CARNES ARAUCO

05.686.371-O NIVALDO PINO FARIAS

81.201.000-K CENCOSUD RETAIL S.A.

7 6.134.9414 HIPER LIMITADA

23.587 .222-6 JHONNY DIAZ APMA

1 0.828.096-4 LUIS GUTIERREZ

CONDE

7 6.416.1084 SUPERMERCADO DE

CARNES ARAUCO

7 6.416.1084 SUPERMERCADO DE

CARNES ARAUCO

76.935.698-3 W SPA

25.081.879-3 LUIS ALBERTO GOMEZ

CANAVIRI

76.067.281-5 MAURTCTO Y ALBERTO

TINTAYA AROCUTIPA LIMITADA

76.067.281-5 MAURTCTO Y ALBERTO

TINTAYA AROCUTIPA LIMITADA

24.586.939-8 ERICKA QUISPE VILLCA

Proveedor

1

1

1

1

I

1

1

1

1

1

1

1

1

Cantidad

lnsumos para laboratorio de

nutrición educacion alimentaria

Hojas papel Canson y cajas de

corchetes jefatura TM lmagen

lnsumos para laboratorio de

nutrición

lnsumos de laboratorio de

nutrición

lnsumos para laboratorios de

nutrición

lnsumos laboratorio de

nutrición

lnsumos para laboratorio de

nutrición

lnsumos para laboratorio de

nutrición

lnsumos para laboratorio de

nutrición

lnsumos para laboratorio de

nutrición

lnsumos para laboratorios de

nutrición

lnsumos para laboratorios de

nutrición

lnsumos para laboratorio de

nutrición

Concepto

49.738

1 9.1 50

3.656

4.470

20.000

27.300

13.346

9.300

6.100

2.500

4.800

5.550

3.500

Precio Unit.

49.738

19.150

3.656

4.470

20.000

27.300

13.346

9.300

6.100

2.500

4.800

5.550

3.500

Total

1020203

1020201

1020203

1020203

1020203

1020203

1020203

1020203

1020203

1020203

1020203

1020203

1020203

Item

3BB

1 609

388

388

388

388

388

388

388

388

388

388

388

CCosto
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2024090004FOLIO

Fondo Fijo

Diferencia a favor

Total Otorgado

Total Gastado

33

350.000

349.967,00

30-09-2024

08-09-2024

o8-o9-2024

31-08-2024

o'l-09-2024

01-09-2024

01-09-2024

o4-09-2024

2

8751

32873

2242048028

879

32720

32721

6492

JOSE AYALA MENDEZ

22.598.400-K FREDDY ALVAREZ
CRISPIN

1 2.434.693-2 ADOLFO MAYORGA

ARIAS

7 6.134.941.4 H IPER LIM ITADA

22.598.400-K FREDDY ALVAREZ
CRISPIN

1 2.434.693-2 ADOLFO MAYORGA

ARIAS

12.434.693-2 ADOLFO MAYORGA

ARIAS

14.191.340-9 RAUL DAVID SANCHEZ

MALDONADO

I

1

1

1

1

1

1

1

LOCOMOCIONES

lnsumos para laboratorio

nutrición

lnsumos para laboratorio de

nutrición

lnsumos de laboratorios de

nutrición

lnsumos de laboratorio de

nutrición

lnsumos para laboratorio de

nutrición

lnsumos laboratorio de

nutrición

lnsumos para laboratorio
nutrición

5.400

14.100

41.950

34.007

5.730

34.930

39.280

5.160

5.400

14.100

41.950

34.007

5.730

34.930

39.280

5.160

1030202

1020203

1020203

1020203

1020203

1020203

1020203

1020203

581

388

388

388

388

388

388

388

Nombre

(,
Firma Autorizado

Personal que ríndev

tb& ka;
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2024090004FOLIO

Fondo Fijo

Diferencia en Contfa


